
01.07.2024, ГБПОУ СК "Пятигорский медицинский 
колледж" У 4 

(дата, место проведения заседания) 
(номер протокола) 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

ГБПОУ СК «Пятигорский медицинский колледж» 
(краткое наименование образовательной организации) 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 01 07 2024 2 чтяпя 
аккредитации специалиста по специальности Сестринское дело ' ' 

Председательствовал: Г. С. Швайко 

(И.О. Фамилия) 

(И.О. Фамилия) 

Ответственный секретарь; О. В. Ткаченко 

Члены подкомиссии: 

Т. П. Никифорова 
(И.О. Ф а м и л и я ) 

И. М. Любина 
(И.О. Ф а м и л и я ) 

В. В. Илюхина 
(И.О. Ф а м и л и я ) 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07.0(3.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н "О номенклатуое 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образований 
£ : Г Г Р 0 В а Н М И Н И С Т 6 Р С Т В 0 М Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный^ 39696)' 
Приказ Министерства Злпятоупяирнма м mmnnLunm п г _ П „ И | , „ „

 1 ' ч-сцсуации иияиря z.u ю г., регистрационный № 396ь 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г 
176н О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и сЬапмапевтичеа 

Л ЮСТИ: 

прика; 
, 1 1 " " 1 yawv^vm ги^ииикии сидерации от зи марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160). 

о б п а з о в я н и ' р Г ' Г Х п ^ и 1 И Ц 1 / | а л ь н С 1 С т е и специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
Российской Ф е л е п ^ и . здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом •• • • — ••• I — I i u j t ; , l, изменениями, BHeceHHblMt 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 
(ЗЯПЙГИПТПМПППЯи М и и и г - т а ^ ^ т п ^ . . о Я. ф £ . . _ - m a y j t a i U l U 
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Повестка заседания: 

1. О результатах проведения 01.07.2024 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии. решениях 

ч е Г в Ы а Г з Г е ^ ^ Г Г 6 " 4 1 Ч е Л О В е К ^ ' и з К0Т0РЫ>< Для прохождения этапа явилось 39 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами: 

№ п/п 
1. 

Ф.И.О. 
Агарагимова Сабина Зауппяня 

Результат 

2. Аджекова Хадижа Рустамовна 
70% или более 
70% или более 

3. Аджиниязова Милана Амировна 70% или более 
4. Алабова Аминат Анзоровна 70% или более 
5. Ахмедова Диана Ансаровна 70% или более 
6. Ьекишиев Замир Муслимович 70% или более 
7. Белоусова Екатерина Сергеевна 70% или более 
8. Гамзаян Олег Александрович 70% или более 
9. Геворгян Гоар Маратовна 70% или более 

10. Горовая Эвелина Олеговна 70% или более 
11. Дарманьян Вероника Павловна 70% или более 
12. Дерюга Алёна Владимировна 70% или более 
13. Дохова Мария Сергеевна 70% или более 
14. Дудков Даниил Геннадьевич 70% или более 
15. Жусупова Юлия Маратовна 70% или более 
16. Зайцева Ксения Андреевна 70% или более 
17. Иванникова Александра Ивановна 70% или более 
18. Идирисов Джабраил Расулович 70% или более 
19. Иорданова Милена Янисовна 70% или более 
20. Кокорова Нина Павловна 70% или более 
21. Колбасенко Елизавета Викторовна 70% или более 
22. Колбина Дарья Александровна 70% или более 
23. Краснокутская Анна Евгеньевна 70% или более 
24. Марвано Даниэль Эльдарович 70% или более 
25. Мартиросян Милана Эдуардовна 70% или более 
26. Мовсесян Олеся Михайловна 70% или более 
27. Новачук Кристина Генриховна 70% или более 
28. Онищенко Анна Владимировна 70% или более 
29. Пескова Мария Сергеевна 70% или более 
30. Попова Анна Михайловна 70% или более 
31. Предкус Андрей Станиславович 70% или более 
32. Сабанчиева Диана Темиржановна 70% или более 
33. Сальников Дмитрий Александрович 70% или более 
34. Скрылева Снежана Сергеевна 70% или более 
35. Сухомлинова Марина Дмитриевна 70% или более 
36. Ужахова Хава Абубакаровна 70% или более 
37. Хачатрян Мелинэ Арменовна 70% или более 
38. Чикулаева Полина Романовна 70% или более 
39. Ивыдко Кристина Сергеевна 70% или более 

Дополнительная информация о проведении этапа: 
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Решение: 

1. По первому вопросу: 

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила 

№ п/п 
1. 

Ф.И.О. 
Агарагимова Сабина Зауровна 

Решение 
Сдано 2. Аджекова Хадижа Рустамовна 
Сдано 3. Аджиниязова Милана Амировна Сдано 4. Алабова Аминат Анзоровна 
Сдано 5. Ахмедова Диана Ансаровна 
Сдано 

6. Бекишиев Замир Муслимович 
Сдано 

7. Белоусова Екатерина Сергеевна Сдано 
8. Гамзаян Олег Александрович 

Сдано 
9. Геворгян Гоар Маратовна Сдано 

10. Горовая Эвелина Олеговна Сдано 
11. Дарманьян Вероника Павловна Сдано 
12. Дерюга Алёна Владимировна Сдано 
13. Дохова Мария Сергеевна Сдано 
14. Дудков Даниил Геннадьевич Сдано 
15. Жусупова Юлия Маратовна Сдано 
16. Зайцева Ксения Андреевна Сдано 
17. Иванникова Александра Ивановна Сдано 
18. Идирисов Джабраил Расулович Сдано 
19. Иорданова Милена Янисовна Сдано 
20. Кокорова Нина Павловна Сдано 
21. Колбасенко Елизавета Викторовна Сдано 
22. Колбина Дарья Александровна Сдано 
23. Краснокутская Анна Евгеньевна Сдано 
24. Марвано Даниэль Эльдарович Сдано 
25. Мартиросян Милана Эдуардовна Сдано 
26. Мовсесян Олеся Михайловна Сдано 
27. Новачук Кристина Генриховна Сдано 
28. Онищенко Анна Владимировна Сдано 
29. Пескова Мария Сергеевна Сдано 
30. Попова Анна Михайловна Сдано 
31. Предкус Андрей Станиславович Сдано 
32. Сабанчиева Диана Темиржановна Сдано 
33. Сальников Дмитрий Александрович Сдано 
34. Скрылева Снежана Сергеевна Сдано 
35. Сухомлинова Марина Дмитриевна Сдано 
36. Ужахова Хава Абубакаровна Сдано 
37. Хачатрян Мелинэ Арменовна Сдано 
38. Чикулаева Полина Романовна Сдано 
39. Швыдко Кристина Сергеевна Сдано 
40. Эганесян Диана Араратовна Не сдано 
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41. |Сарибекян Лиана Мгеровна 
Не сдано 

Председатель : . Г. С. Швайко 

Заместители председателя 
(подпись) -

-

(И.О. Фамилия) 

Т. П. Никифорова 

Ответственный секретарь 
, (И.О. Фамилия) 

О. В. Ткаченко 
(irofillMCb) / / (И.О. Фамилия) 


